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Dnia 3 września obchodziliśmy Święto Plonów, które tradycyjnie 
rozpoczęły się Mszą Świętą w kościele p.w. Marii Magdaleny w Strzepczu. 
Po Liturgii, wszyscy zebrani w korowodzie dożynkowym przemaszerowali 
na plac nad jeziorem, gdzie odbyły się tradycyjne obrzędy dożynkowe. 
Oficjalną część rozpoczęła Pani Wójt Bogusława Engelbrecht. Starostami 
tegorocznych dożynek zostali: Sabina i Arkadiusz Trepczyk. W trakcie 
uroczystości, na scenie pojawiła się utalentowana skrzypaczka  Ala.  Przy jej 
niezwykłym akompaniamencie sołectwa rywalizowały ze sobą w różnych 
konkurencjach, tworząc wspaniałą atmosferę współzawodnictwa i integracji 
społeczności lokalnej. 

W czasie dożynek nastąpiło również rozstrzygnięcie konkursu na 
„Najpiękniejszy wieniec dożynkowy”, w którym I miejsce zajęło sołectwo 
Linia, II miejsce sołectwo Strzepcz, natomiast III miejsce przypadło 
sołectwom Lewino, Niepoczołowice oraz Pobłocie. Warto zaznaczyć, że 
wieniec dożynkowy sołectwa Linia zajął zaszczytne III miejsce zarówno na 
dożynkach Powiatowych jak i Wojewódzkich. Podczas dożynek odbył się 
również XVI Turniej Sołectw. Komisja konkursowa oceniała m.in. wieńce, 
witacze dożynkowe, pojazdy biorące udział w korowodzie, swojskie chleby, 
stoiska dożynkowe oraz konkurencje sportowe. Turniej sołectw wygrało 
sołectwo Miłoszewo, przed Lewinem, natomiast III miejsce zajęło Smażyno. 
Kolejnym punktem programu była wielka loteria. Najbardziej zaangażowani 
mieszkańcy gminy Linia mieli okazję do wygrania cennych oraz użytecznych 
nagród.  

Jednak dożynki to nie tylko konkurencje oraz loterie. Mogliśmy się                  
o tym przekonać wspólnie spędzając czas w doborowym towarzystwie oraz 
delektując się przekąskami, które mogliśmy zakupić podczas tego 
wydarzenia. W tym miejscu chcemy serdecznie podziękować wszystkim 
osobom zaangażowanym w organizację stoisk dożynkowych. Kwintesencją 
uroczystości był występ gwiazdy wieczoru, Kaszubska Influencerka, która 
nie tylko porwała tłumy ale również zaangażowała uczestników wspólnie                 
z nimi wykonując swoje utwory.  

Serdecznie dziękujemy wszystkim za obecność, a przede wszystkim 
sponsorom: Master AUTO Serwis- Pomoc Drogowa 24h, Sklepy Mering, 
Kowalstwo Artystyczne Markus, Perfect Visage, Studio Kosmetyczne 
Marylin, „U Edyty” sklep wielobranżowy Edyta Reich- Grzenkowicz, 
Mieczysław i Stanisław Hopa, Bank Spółdzileczy w Sierakowicach, Rafał 
Bullmann- Tartak, Pizzeria Mercato Strzepcz, Q- Service Castrol Ellwart, 
Darchem, Podologia Lębork Karolina Kubis, Adam Ellwart- uloterapia, Jacek 
Wicki- Kruszywo Sp. z o.o., Maria Szaradowska- sklep spożywczo- 
przemysłowy, Dzienny Dom Pobytu w Lini, ZZO Czysta Błękitna Kraina, 
Centrum Sportu i Rekreacji w Lęborku oraz Danuta i Mieczysław Potrykus- 
gospodarstwo w Lini. 

DOŻYNKI GMINNE W STRZEPCZU 



W dniu 14 czerwca br. odbyła się L sesja Rady Gminy 
Linia, na której udzielono wotum zaufania                                                   
i absolutorium Wójtowi Gminy Bogusławie Engelbrecht. 
Przed udzieleniem absolutorium radni zostali szczegółowo 
zapoznani z Raportem o stanie Gminy Linia za rok 2022,                   
a także z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej                             
o pozytywnym zaopiniowaniu sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Linia za rok 2022. Rada Gminy jednogłośnie 
udzieliła wójtowi wotum zaufania. Także w głosowaniu nad 
absolutorium wszyscy obecni radni zagłosowali za jego udzieleniem. Wójt Gminy serdecznie podziękowała radnym, 
sołtysom a także urzędnikom za wspólną pracę na rzecz mieszkańców.  

 

W związku z wyjątkowym nagłośnieniem   tragedii nad jeziorem w Lewinku w dniu 23 lipca br. – utonięciem 
dwóch osób  Wójt Gminy Linia pragnie wyjaśnić, że powodem tej tragedii  nie była źle przeprowadzona akcja 
ratownicza czy brak  dostępu. Największym problemem była lokalizacja miejsca gdzie mogli zatonąć poszkodowani. 
Jezioro Lewinko tak jak i pozostałe zbiorniki wodne w gminie Linia było miejscem ćwiczeń pozorowanych akcji 
ratowniczych w lipcu 2022 roku. W tych ćwiczeniach oprócz strażaków z OSP uczestniczyli strażacy z PSP i Policja. 
Zapewniam więc,  że służby ratunkowe przeprowadziły akcję ratunkową w sposób profesjonalny. Nie było żadnych 
śladów poszukiwanych, dlatego służby krążyły wokoło jeziora. Ponadto zamulona woda, słaba widoczność oraz deszcz, 
który zalewał sonar znacznie utrudniły poszukiwania. Jezioro Lewinko o powierzchni 62,32 ha jest własnością pięciu 
właścicieli. Gmina Linia nie posiada gruntów będących pod wodą. Wody jeziora znajdującego się w Lewinku należą 
do wód stojących. Jest to ważny fakt z uwagi na charakter dostępu i korzystania z jeziora, co wynika z aktualnej 
ewidencji gruntów. Zasadnicze znaczenie dla uprawnień gminy ma więc ocena, czy dane jezioro zaliczą się do wód 
płynących publicznych czy stojących prywatnych, wynika to z przepisów ustawy o prawie wodnym. Jest to bardzo 
przykra sytuacja jednakże powodem tej tragedii było wyłącznie postępowanie osób poszkodowanych, a w Polsce                            
w lipcu utonęły 72 osoby. 

W dniu 9 września obchodziliśmy 100-lecie parafii pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lini. Uroczystości jubileuszowe 
rozpoczęły się mszą świętą pod przewodnictwem księdza biskupa Ryszarda 
Kasyny. Oprawę muzyczną podczas mszy świętej zapewniła rodzinna 
schola działająca przy Parafii, Chór Pięciolinia oraz Orkiestra Dęta Gminy 
Linia. Po uroczystej liturgii dalsze obchody przeniosły się na plac 
przykościelny, na którym dla przybyłych czekało wiele atrakcji między 
innymi darmowe stoiska z ciastami i bigosem, grill czy dziczyzna. Część 
oficjalną uroczystości rozpoczęli duchowni oraz siostry zakonne 
pochodzące z naszej parafii, którzy krótko przedstawili swoją historię. 
Następnie nadszedł czas na podziękowania i gratulacje złożone przez 

władze samorządowe. W dalszej części pikniku odbyły się występy orkiestry dętej oraz rodzinnej scholii. Dla zebranych 
gości przygotowano specjalny 50-cio kilogramowy, jubileuszowy tort. Nie zabrakło również atrakcji dla dzieci, które 
chętnie brały udział w pokazie magicznym przygotowanym przez Duo Paulo. W czasie festynu rozstrzygnięto także 
konkurs wiedzy o parafii. Dodatkowo wszyscy zebrani mieli możliwość zakupienia pamiątkowych albumów 
upamiętniających to historyczne wydarzenie. Całość uroczystości uświetnił występ zespołu Bayer Full, który podbił 
serca publiczności. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowania tego wyjątkowego wydarzenia, a przede 
wszystkim mieszkańcom za obecność i możliwość wspólnego uczczenia tego ważnego dnia. 
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100-LECIE PARAFII NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA W LINI 

DZIENNY DOM POBYTU W LINI: WSPARCIE I ROZWÓJ 
 Dzienny Dom Pobytu działa od listopada 2022 roku.                      

W grudniu nastąpiło uroczyste otwarcie. Od tego czasu do DDP 
doszło 6 osób. W tym momencie placówka ma pod swoją opieką 16 
osób. Z oferty placówki korzystają osoby niesamodzielne,                     
starsze i niepełnosprawne. Kilkunastu uczestników, mieszkańców 
gminy Linia, wybrano w ramach rekrutacji prowadzonej  przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. W ramach programu 
uczestnicy spotykają się z terapeutą zajęciowym, psychologiem, 
fizjoterapeutą, uczestniczą we wspólnych aktywnościach oraz 
dogoterapii, alpakoterapii, muzykoterapii. Oferta Dziennego Domu 
Pobytu obejmuje wyżywienie oraz bezpłatny transport z miejsca zamieszkania. 
Placówka współpracuje z jednostkami na terenie Gminy Linia: Gminnym Domem Kultury, Gminnym Żłobkiem 
Promyczek w Lini, Szkołą Podstawowa im. Aleksandra Labudy w Strzepczu, Szkołą Podstawowa im. Żołnierzy 
Niezłomnych w Pobłociu, Szkołą Podstawową w Kętrzynie, Przedszkolem Samorządowym nr1 w Lini.  
Projekt „Życzliwa dłoń”, w ramach którego powstał Dzienny Dom Pobytu w Lini, realizowany jest przez Kartuskie 
Centrum Caritas w partnerstwie z Gminą Linia, Gminą Przodkowo i Stowarzyszeniem Kaszubskie Towarzystwo 
Sportowo – Kulturalne. Dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020. Całkowita wartość projektu to 4.491.954,26 zł. Wartość 
projektu dla Gminy Linia wraz z robotami budowlanymi to 2.298.267,65 zł w tym dofinansowanie 1.701.299,15 zł.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Biblioteka Publiczna Gminy Linia pozyskała dofinansowanie z Programu Biblioteki Narodowej w ramach 
Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 w wysokości 16 000 zł.  Zadaniem i celem 
programu jest wzmocnienie potencjału bibliotek w środowiskach lokalnych poprzez wzrost atrakcyjności i dostępności 
ich zbiorów.  
Serdecznie zapraszamy do odwiedzania biblioteki w Lini i w Strzepczu oraz do śledzenia nowości na naszej stronie 
internetowej www.bpgl.pl oraz facebooku.  
Dofinansowano ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach realizacji Narodowego 
Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025. Zadanie: Dofinansowania dla bibliotek publicznych na zakup 
nowości wydawniczych oraz usługi zdalnego dostępu do książek w formatach e-booków i/lub audiobooków i/lub 
synchrobooków - Priorytet 1, Kierunek interwencji 1.1. w ramach NPRCz 2.0”.  

W raz z końcem lipca tego roku, upłynęła VI kadencja Samorządu Rolniczego, która obejmowała lata 2019-2023. 
W myśl obowiązujących przepisów co cztery lata izby rolnicze muszą samodzielnie zorganizować wybory do walnych 
zgromadzeń. W dniu  24 września odbędą się wybory do walnych zgromadzeń izb, żeby wybrać  członków Rady 
Powiatowej Izby. Należy jednocześnie dodać, że wybory się odbędą jeśli liczba kandydatów będzie większa niż liczba 
przysługująca danej gminie, jeśli nie kandydaci przechodzą automatycznie i stają się członkami Rady Powiatowej. 
Kandydatami z naszej gminy jest Karol Maszota – Zakrzewo oraz Daniel Szulc- Kętrzyno. Następnie w dniu 15 
października 2023r  każda rada powiatowa wybiera spośród swoich członków przewodniczącego, a także delegata na 
walne zgromadzenie. 
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USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYH AZBEST Z TERENU GMINY LINIA –                   
NABÓR UZUPEŁNIAJĄCY

Szanowni Mieszkańcy,
w związku z niewykorzystaniem wszystkich środków przeznaczonych 
na realizację zadania pn.: „Dofinansowanie na realizację 
przedsięwzięć związanych z usuwaniem odpadów niebezpiecznych 
zawierających azbest z terenu Gminy Linia”, dofinansowanemu 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Gdańsku, ogłoszony zostaje nabór uzupełniający. 
Załączniki składane przed przystąpieniem do demontażu:
- wniosek o przyznanie dofinansowania na realizację przedsięwzięć związanych z usuwaniem odpadów 
niebezpiecznych zawierających azbest z terenu Gminy Linia;
- kopia dokumentu potwierdzającego zgłoszenie remontu związanego z demontażem materiałów budowlanych 
zawierających azbest organowi administracji architektoniczno – budowlanej Starostwa Powiatowego w Wejherowie               
( na 30 dni przed planowanym rozpoczęciem robót);
- kopia umowy na wykonanie prac z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie Starosty Powiatowego w Wejherowie na 
wytwarzanie odpadów niebezpiecznych zawierających azbest;
- dokumentację fotograficzną przed wykonaniem prac.
Załączniki składane po zrealizowaniu demontażu:
- kopia rachunku (faktury) wystawionego na wnioskodawcę za wykonanie prac związanych z usuwaniem odpadów 
niebezpiecznych zawierających azbest, ze wskazaniem kosztów demontażu, transportu i umieszczenia na składowisku 
odpadów zawierających azbest;
- karta przekazania odpadu;
- kopia oświadczenia wydanego przez wykonawcę usuwającego wyroby azbestowe o prawidłowości wykonania prac 
oraz o oczyszczeniu terenu z pyłu azbestowego, z zachowaniem przepisów technicznych i sanitarnych zgodnie z § 8 
ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004r. w sprawie sposobów 
i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest – Dz. U. z 2004 r. Nr 71, poz. 649 
ze zm.;
- dokumentację fotograficzną po dokonaniu prac.

Należy pamiętać, że wnioskodawca jest zobowiązany do przedstawienia oryginałów w/w dokumentów do wglądu.
Wnioski składać można do 30 września 2023r. Uzupełnioną dokumentację należy przedłożyć do 31 października 2023r. 

LEWINKO WZBOGACI SIĘ O NOWY PLAC ZABAW!
Gmina Linia została jednym z laureatów kolejnej edycji 

programu dobrosąsiedzkiego „Wzmocnij Swoje Otoczenie”. Dzięki 
przyznanemu przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne grantowi                  
w wysokości 20 tys. złotych w sołectwie Lewinko powstanie plac 
zabaw dla najmłodszych mieszkańców. Podniesienie walorów 
estetycznych, nasadzenie nowej roślinności i rozbudowa 
infrastruktury rekreacyjnej nad jeziorem przyczyni się do wzrostu 
atrakcyjności turystycznej Lewinka i długofalowo do zwiększenia 
ilości turystów odwiedzających Lewinko. Z placu korzystać będą 
dzieci, ich rodzice i dziadkowie. Zapraszamy również gości                           
w każdym wieku odwiedzających naszą gminę. Realizacja projektu 
rozpocznie się wkrótce tak by najpóźniej w październiku można było 
cieszyć się nowym miejscem spotkań. 

„Wzmocnij Swoje Otoczenie” to program grantowy skierowany do mieszkańców terenów, na których Polskie 
Sieci Elektroenergetyczne prowadzą inwestycje lub eksploatują istniejącą infrastrukturę. Celem programu jest wsparcie 
projektów związanych z rozwojem lokalnej infrastruktury społecznej, aktywizacją życia społecznego i kulturalnego 
oraz finansowa pomoc w ich wdrożeniu. Jego idea jest zbliżona do znanego i sprawdzonego rozwiązania, jakim jest 
budżet partycypacyjny, dzięki któremu mieszkańcy mogą aktywnie zmieniać swoją okolicę.

W pięciu edycjach programu, PSE przyznały już ponad 800 grantów o łącznej wartości 16 mln złotych. 
Szczegółowe informacje o programie i jego organizatorze dostępne są na stronach internetowych 
https://www.wzmocnijotoczenie.pl, https://www.energetycznykompas.pl.
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Załączniki składane przed przystąpieniem do demontażu: 
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zawierających azbest organowi administracji architektoniczno – budowlanej Starostwa Powiatowego w Wejherowie               
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zabaw dla najmłodszych mieszkańców. Podniesienie walorów 
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ilości turystów odwiedzających Lewinko. Z placu korzystać będą 
dzieci, ich rodzice i dziadkowie. Zapraszamy również gości                           
w każdym wieku odwiedzających naszą gminę. Realizacja projektu 
rozpocznie się wkrótce tak by najpóźniej w październiku można było 
cieszyć się nowym miejscem spotkań.  

 

 „Wzmocnij Swoje Otoczenie” to program grantowy skierowany do mieszkańców terenów, na których Polskie 
Sieci Elektroenergetyczne prowadzą inwestycje lub eksploatują istniejącą infrastrukturę. Celem programu jest wsparcie 
projektów związanych z rozwojem lokalnej infrastruktury społecznej, aktywizacją życia społecznego i kulturalnego 
oraz finansowa pomoc w ich wdrożeniu. Jego idea jest zbliżona do znanego i sprawdzonego rozwiązania, jakim jest 
budżet partycypacyjny, dzięki któremu mieszkańcy mogą aktywnie zmieniać swoją okolicę. 
 

W pięciu edycjach programu, PSE przyznały już ponad 800 grantów o łącznej wartości 16 mln złotych. 
Szczegółowe informacje o programie i jego organizatorze dostępne są na stronach internetowych 
https://www.wzmocnijotoczenie.pl, https://www.energetycznykompas.pl.  

ROCZNICA WYBUCHU II WOJNY ŚWIATOWEJ 
Dnia 1 września, tradycyjnie o godzinie 4.45 odbył się apel poległych w 84. rocznicę wybuchu II Wojny 

Światowej, który poprowadził wiceprzewodniczący Rady Gminy Mirosław Ellwart. Przybyłych gości oraz poczty 
sztandarowe przywitała Wójt Gminy Linia Bogusława Engelbrecht. Wspólnie złożono hołd wszystkim naszym 
rodakom, którzy poświęcili życie dla Ojczyzny.  Po zakończeniu uroczystości wybrane delegacje wraz z Żołnierzami              
z Batalionu Dowodzenia Marynarki Wojennej  z Wejherowa, złożyły wiązankę przy mogile zamordowanych żołnierzy 
w Strzepczu.  

 

 

Dzięki współpracy trzyosobowej grupy inicjatywnej 
reprezentującej Sołtysów Gminy Linia (Daniela Bryla, Zofia Naczk, 
Bartłomiej Miotk) i Prezes Stowarzyszenia "Bądźmy razem" Jadwidze 
Sommer, pozyskano środki na organizację letnich warsztatów 
zielarskich dla dzieci. Podczas zajęć uczestnicy dowiedzieli się  jak 
można wykorzystać zioła w codziennej kuchni  oraz jak ważne jest  
szanowanie środowiska naturalnego. Wzięli udział również w grach                
i  zabawach z animatorem oraz udali się na spacer  botaniczny. 
 W ramach projektu zorganizowano też dwie nocki w GDK w Lini 
połączone z zajęciami tanecznym z instruktorem. 

 

 

Strażacy z Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzepczu otrzymali grant                                        
w wysokości 20 000zł w ramach dobrosąsiedzkiego programu „WzMOCnij swoje 
otoczenie” organizowanego przez Polskie Sieci Elektroenergetyczne. To dofinansowanie 
pozwoli na zakup sprzętu do działań ratowniczo – gaśniczych oraz AED, który zostanie 
zamontowany na budynku remizy zapewniając większe bezpieczeństwo naszych 
mieszkańców. 
Program „WzMOCnij swoje otoczenie", w ramach którego dostaliśmy dofinansowanie, to inicjatywa Polskich Sieci 
Elektroenergetycznych – krajowego operatora systemu przesyłowego. Jego celem jest wyłonienie najlepszych 
projektów związanych z rozwojem lokalnej infrastruktury, poprawą bezpieczeństwa, aktywizacją życia społecznego                
i kulturalnego oraz finansowe wsparcie w ich wdrożeniu. Program jest skierowany do gmin, na terenie których jest 
zlokalizowana lub budowana infrastruktura przesyłowa. Na terenie naszej gminy realizowany jest projekt polegający na 
połączeniu morskich farm wiatrowych do Krajowego Systemu Elektroenergetycznego. Dzięki tej inwestycji zwiększy 
się niezawodność i bezpieczeństwo dostaw energii w okolicy. Więcej informacji o działalności organizatora programu 
dostępnych jest na stronie https://raport.pse.pl/ i www.wzmocnijotoczenie.pl.  
Kontakt dla mediów 
Jędrzej Stasiuk – ospstrzepcz@op.pl 

LETNIE WARSZTATY ZIELARSKIE  

OSP W STRZEPCZU Z NOWYM SPRZĘTEM DO DZIAŁAŃ RATOWNICZYCH 



GMINNE INWESTYCJE 
Kończą się prace dotyczące naszej ważnej inwestycji – rozbudowy szkoły 

w Niepoczołowicach. Firma Elwoz sp. z o.o. zakończyła już prace budowlane, 
czekamy na pozwolenie na użytkowanie. Po umeblowaniu pomieszczeń                              
w budynku dzieci będą mogły rozpocząć w nim naukę. Dzięki rozbudowie szkoła 
powiększyła się o 5 sal lekcyjnych, szatnie, zaplecze kuchenne, sanitariaty oraz 
salę gimnastyczną, co z pewnością poprawi warunki nauki dla dzieci. Budynek 
jest nowoczesny i energooszczędny, wykonano w nim instalację wentylacji 
mechanicznej z dodatkową funkcją chłodzenia, zainstalowano panele 
fotowoltaiczne, pozwalające uzyskiwać prąd z energii słonecznej, a źródłem ciepła będzie zamontowana powietrzna 
pompa ciepła. Zgodnie z projektem koszt całego przedsięwzięcia wyniósł 6.670.000,00 zł, czego kwota 4.862.062,24 
zł została pozyskana z dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych.  

  W połowie września zakończą się też prace dotyczące docieplenia 
dachu i stropów w szkole podstawowej im. Aleksandra Labudy w Strzepczu. 
Koszt tej inwestycji wyniósł łącznie 601.410,48 zł i zostanie w całości 
pokryty z budżetu Gminy Linia.   
 Trwa montaż instalacji fotowoltaicznych na dachach szkół                                 
w Miłoszewie, Pobłociu, Niepoczołowicach (stary budynek), Zakrzewie                   
oraz w Przedszkolu i Żłobku w Lini, zakupionych w ramach projektu 
realizowanego w Grupie Partnerskiej z Gminą Luzino, Gminą Miejską Reda 

i Gminą Łęczyce. Zainstalowanie paneli pozwoli na oszczędności w poborze energii w w/w placówkach oświatowych. 
Koszt całego przedsięwzięcia wynosi 467.579,49 zł i jest współfinansowany przez UE w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.  

W trakcie opracowywania są też projekty dotyczące budowy sali gimnastycznej w Pobłociu, przebudowy 
budynku przy ul. Długiej w Lini na budynek użyteczności publicznej i budowy dźwigu platformowego w budynku UG 
Linia.  

Trwają prace nad budową drogi w Dąbrówce, obr. Pobłocie. Prace 
wykonywane przez Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Dromos 
rozpoczęły się w czerwcu 2023r. i powinny zakończyć się w grudniu 2023r. 
W ramach tego samego projektu przebudowana zostanie nawierzchnia ul. 
Szkolnej w Strzepczu oraz część drogi gminnej Niepoczołowice – Zakrzewo 
(dz. nr 217). Drugim ważnym przedsięwzięciem realizowanym przez 
konsorcjum Kruszywo sp. z o.o. i Grupę Kruszywo sp. z o.o. jest budowa 
drogi w miejscowości Osiek oraz drugi odcinek drogi Zakrzewo – 
Niepoczołowice (dz. nr 455). Przedsięwzięcie obejmuje projekt oraz 
wykonanie obu dróg. Prace zaplanowane są na pierwszą połowę 2024r. Koszt 
obu projektów wynosi łącznie 6.379.526,23 zł, z czego kwota 4.940.000,00 zł stanowi dofinansowanie z Rządowego 
Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.  
 W kolejnych latach planowanych jest dużo inwestycji drogowych. Gotowe są projekty budowy lub przebudowy 
dróg w Lini (ul. Chabrowa), w Niepoczołowicach (ul. Podgórna), w Tłuczewie i Dargolewie.  W takcie opracowywania 
projektu jest przebudowa lub budowa drogi w Strzepczu (Stara Droga), droga Zakrzewo-Folwark, droga wraz                                
z chodnikiem w Zakrzewie oraz trzy projekty w Strzepczu: ul. Dargolewska, ciąg komunikacyjny równoległy do ul. ks. 
J. Rotty o długości 471 m oraz budowa drugiego ciągu, także umiejscowionego wzdłuż ul. ks. J .Rotty o dł. 975 m, 
łączący się z ul. H. Derdowskiego (tzw. obwodnica Strzepcza).  

We wrześniu w  Gminie Linia  odbył się jeden jubileusz 50 – lecia 
pożycia małżeńskiego – Państwa Janiny i Ryszarda Ellwart. Z okazji tej 
pięknej uroczystości Jubilatów odwiedziła Wójt Gminy Linia Bogusława 
Engelbrecht wraz z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Marią Thiel                                           
i Kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marią Pipka. Jubilaci 
zostali odznaczeni medalami Prezydenta RP „Za Długoletnie Pożycie 
Małżeńskie”,   a dodatkowo wręczono im bukiet kwiatów i upominek.  
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J. Rotty o długości 471 m oraz budowa drugiego ciągu, także umiejscowionego wzdłuż ul. ks. J .Rotty o dł. 975 m, 
łączący się z ul. H. Derdowskiego (tzw. obwodnica Strzepcza).  

We wrześniu w  Gminie Linia  odbył się jeden jubileusz 50 – lecia 
pożycia małżeńskiego – Państwa Janiny i Ryszarda Ellwart. Z okazji tej 
pięknej uroczystości Jubilatów odwiedziła Wójt Gminy Linia Bogusława 
Engelbrecht wraz z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego Marią Thiel                                           
i Kierownikiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Marią Pipka. Jubilaci 
zostali odznaczeni medalami Prezydenta RP „Za Długoletnie Pożycie 
Małżeńskie”,   a dodatkowo wręczono im bukiet kwiatów i upominek.  
 

JUBILEUSZE 

Wójt Gminy Linia 
OGŁOSZENIE 

 
 
URZĄD GMINY LINIA ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, 
położonych w Osieku, Lini i Zakrzewie oznaczonych jako działki nr 172/1 i 171, 172/2 obręb Osiek, stanowiących własność 
gminy Linia, jako działki  nr 103/6, 143/13 i 103/7, 143/14 i 103/9 , 23/17 i 23/18, 23/19, 23/20 obręb Linia, stanowiących 
własność gminy Linia oraz 374/1 i 374/2 obręb Zakrzewo stanowiących własność gminy Linia  
 
PRZETARG ODBĘDZIE SIĘ W SIEDZIBIE URZĘDU GMINY LINIA, W SALI POSIEDZEŃ NA II PIĘTRZE, PRZY UL. 
TURYSTYCZNEJ 15.: 
 

 w dniu 11 października 2023 roku, dla działek: 
1. nr 172/1 i 171 obręb Osiek, cena wywoławcza: 85 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 

00/100). Cena obejmuje 23% VAT, wysokość wadium wynosi: 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 
00/100)- godzina 10:30; 

2. nr 172/2 obręb Osiek, cena wywoławcza: 87 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy złotych 
00/100). Cena obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 8 700,00 zł (słownie: osiem tysięcy siedemset złotych 
00/100) - godzina 11:00; 

3. nr 103/6 obręb Linia, cena wywoławcza: 99 000,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 
00/100). Cena obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 9 900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset 
złotych)- godzina 11:30; 

4. nr 143/13 i 103/7 obręb Linia, cena wywoławcza: 110 000,00 zł brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy  złotych  
00/100). Cena obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych)- 
godzina 12:00; 

5. nr 143/14 i 103/9 obręb Linia,  cena wywoławcza: 110 000,00 zł brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych  
00/100). Cena obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych)- 
godzina 12:30; 
 

 w dniu 12 października 2023 roku, dla działek: 
6. nr 23/17 i 23/18 obręb Linia,  cena wywoławcza: : 110 000,00 zł brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych  

00/100). Cena obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 11 000,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych)- 
godzina 10:30; 

7. nr 23/19 obręb Linia, cena wywoławcza: 70 000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych  00/100). 
Cena obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 7 000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych)- godzina 11:00; 

8. nr 23/20 obręb Linia, cena wywoławcza: 80 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy złotych  00/100). Cena 
obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi: 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych)- godzina 11:30; 

9. nr 374/1 obręb Zakrzewo, cena wywoławcza: 140 000,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych  
00/100). Cena obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych)- 
godzina 12.00; 

10. nr 374/2 obręb Zakrzewo, cena wywoławcza: 140 000,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści tysięcy złotych  
00/100). Cena obejmuje 23%VAT, wysokość wadium wynosi 14 000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych)- 
godzina 12.30; 

 

 
Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Linia, ul. Turystyczna 15 oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Linia (http://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci i www.gminalinia.com.pl).  
Szczegółowe informacje na temat przetargu pod nr tel. 58 676 85 82 wew. 43.  
Osoba do kontaktu: insp. ds. planowania przestrzennego i gosp. nieruchomościami- Danuta Bigus 

Biblioteka Publiczna Gminy Linia jest Beneficjentem Programu 
Instytutu Książki „Kraszewski. Komputery dla bibliotek”. Celem 
programu jest zapewnienie zrównoważonego dostępu do nowoczesnych 
technologii i wyrównanie szans mieszkańców miejscowości w gminach    
o najniższych dochodach podatkowych na jednego mieszkańca poprzez 

wyposażenie bibliotek w tych gminach w nowoczesny sprzęt komputerowy. W ramach zadania zakupione zostaną 
komputery, urządzenia wielofunkcyjne, router, zasilacze awaryjne UPS i oprogramowanie antywirusowe. Koszt ogółem 
zadania wynosi  35300 zł, z  tego 30000 zł dofinansowania z Instytutu Książki. 

 

DOFINANSOWANIE ZAKUPU SPRZĘTU DO BIBLIOTEKI 



W dniu 15 października 2023 r. odbędą się wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej oraz 
Referendum.  
Lokale wyborcze czynne będą od godziny 7:00 do godziny 21:00. 
W związku z nowelizacją ustawy Kodeks Wyborczy Komisarz Wyborczy zmienił podział Gminy Linia na 
okręgi wyborcze, tym samym uległy zmianie siedziby lokali wyborczych.  
Ważne! mieszkańcy Pobłocia, Smażyna, Lewina i Lewinka głosują w Szkole Podstawowej w Pobłociu, 
a mieszkańcy Zakrzewa  w Szkole w Zakrzewie. 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

Linia Szkoła Podstawowa w Lini 

ul. Szkolna 1 84-223 Linia 

Tłuczewo, Osiek, Kobylasz, 
Potęgowo, Kętrzyno 

Szkoła Podstawowa w Lini 

ul. Szkolna 1 84-223 Linia 

Strzepcz, Miłoszewo  Szkoła Podstawowa  w Strzepczu 
ul. Hieronima Derdowskiego 3 
84-223 Linia 

 
Niepoczołowice 

Szkoła Podstawowa w Niepoczołowicach 

Niepoczołowice ul. Szkolna 1 84-223 Linia 

Pobłocie, Smażyno, Lewino, 
Lewinko 

Szkoła Podstawowa w Pobłociu 

Pobłocie ul. Szkolna 8 84-223 Linia 

Zakrzewo  Szkoła w Zakrzewie 

Zakrzewo 22, 84-223 Linia 

 

Kaszubskie Centrum 
Rehabilitacyjno- 
Opiekuńcze Milorstowo 
Miłoszewo 120 
84-223 Linia 

Kaszubskie Centrum Rehabilitacyjno- Opiekuńcze 
Milorstowo 
Miłoszewo 120 
84-223 Linia 

Głosowanie korespondencyjne! 
Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku I 
najpóźniej do dnia 2 października 2023: z wyjątkiem wyborcy podlegającemu w dniu głosowania obowiązkowej 
kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, których zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 
października 2023 r. 
Głosowanie przez pełnomocnika! 
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Linia najpóźniej do dnia 
6 października 2023 r. 
 

Wszelkich informacji związanych z wyborami udziela Bożena Szczypior – Sekretarz 
Gminy Linia – tel 58 675 85 82 lub 661-720-900 

 

WYBORY 2023 



W dniu 15 października 2023 r. odbędą się wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej oraz 
Referendum.  
Lokale wyborcze czynne będą od godziny 7:00 do godziny 21:00. 
W związku z nowelizacją ustawy Kodeks Wyborczy Komisarz Wyborczy zmienił podział Gminy Linia na 
okręgi wyborcze, tym samym uległy zmianie siedziby lokali wyborczych.  
Ważne! mieszkańcy Pobłocia, Smażyna, Lewina i Lewinka głosują w Szkole Podstawowej w Pobłociu, 
a mieszkańcy Zakrzewa  w Szkole w Zakrzewie. 

Granice obwodu 
głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

Linia Szkoła Podstawowa w Lini 

ul. Szkolna 1 84-223 Linia 

Tłuczewo, Osiek, Kobylasz, 
Potęgowo, Kętrzyno 

Szkoła Podstawowa w Lini 

ul. Szkolna 1 84-223 Linia 

Strzepcz, Miłoszewo  Szkoła Podstawowa  w Strzepczu 
ul. Hieronima Derdowskiego 3 
84-223 Linia 

 
Niepoczołowice 

Szkoła Podstawowa w Niepoczołowicach 

Niepoczołowice ul. Szkolna 1 84-223 Linia 

Pobłocie, Smażyno, Lewino, 
Lewinko 

Szkoła Podstawowa w Pobłociu 

Pobłocie ul. Szkolna 8 84-223 Linia 

Zakrzewo  Szkoła w Zakrzewie 

Zakrzewo 22, 84-223 Linia 

 

Kaszubskie Centrum 
Rehabilitacyjno- 
Opiekuńcze Milorstowo 
Miłoszewo 120 
84-223 Linia 

Kaszubskie Centrum Rehabilitacyjno- Opiekuńcze 
Milorstowo 
Miłoszewo 120 
84-223 Linia 

Głosowanie korespondencyjne! 
Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku I 
najpóźniej do dnia 2 października 2023: z wyjątkiem wyborcy podlegającemu w dniu głosowania obowiązkowej 
kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, których zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 
października 2023 r. 
Głosowanie przez pełnomocnika! 
Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Linia najpóźniej do dnia 
6 października 2023 r. 
 

Wszelkich informacji związanych z wyborami udziela Bożena Szczypior – Sekretarz 
Gminy Linia – tel 58 675 85 82 lub 661-720-900 

 

WYBORY 2023 
Gminne zawody sportowo-pożarnicze                      

w 2023 roku przypadły na dzień 25 czerwca. 
Zmagania drużyn pożarniczych z jednostek OSP 
odbyły się na gminnym stadionie sportowym w Lini  
w trzech konkurencjach: musztra, bieg sztafetowy                     
i ćwiczenie bojowe. Do startu przystąpiło dziewięć 
drużyn, pięć Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych 
(trzy drużyny dziewcząt i dwie chłopców) oraz 

cztery męskie drużyny z Ochotniczych Straży Pożarnych. Klasyfikacja generalna przedstawia się następująco: Kat. 
Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza Dziewczęta: I miejsce – MDP Strzepcz, II miejsce – MDP Linia, III miejsce – 
MDP Lewino. Kat. Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza Chłopcy:  
I miejsce – MDP Strzepcz, II miejsce – MDP Linia. Kat. Męska Drużyna Pożarnicza:  I miejsce – OSP Linia, II 
miejsce – OSP Strzepcz, III miejsce – OSP Kętrzyno, IV miejsce – OSP Lewino. 
Podczas zawodów wręczono również odznaczenia: Złoty Medal „Zasłużony Strażak dla Województwa Pomorskiego” 
dla dh Franciszka Miotk (OSP Linia) oraz Złoty Medal „Za zasługi dla pożarnictwa” dla dh Wiolety Bulczak (OSP 
Linia) i dh Zbigniewa Szur (OSP Linia), Srebrny Medal dla dh Łukasza Langa (OSP Lewino) i dh Marcina Szczypior 
(OSP Linia), Brązowy Medal dla dh Hanny Walczykowskiej, a także odznakę „Strażak wzorowy” dla dh Marcina 
Darznik (OSP Strzepcz) i Tomasza Szweda (OSP Strzepcz). Odznaczonym gratulujemy, a wszystkim pozostałym 
dziękujemy za przybycie.  

 
 

Dnia 17 czerwca 2023 roku na stadionie gminnym w Lini obyły się Powiatowe 
Zawody Sportowo-Pożarnicze dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych. W zawodach udział wzięło 10 drużyn dziewczęcych 
i 14 drużyn chłopięcych. Zawody sportowo-pożarnicze są dobrą okazją do 
sprawdzenia swoich umiejętności w boju, a także do integracji młodzieży z całego 
powiatu. Zawody zostały rozegrane w 3 konkurencjach: 
bieg sztafetowy z przeszkodami, ćwiczenie bojowe, ćwiczenie musztry.  
Klasyfikacja generalna zawodów w grupie dziewcząt: 1. MDP Częstkowo,                      
2. MDP Lewino, 3. MDP Szemud 
Klasyfikacja generalna zawodów w grupie chłopców: 1. MDP Rozłazino, 2. MDP 
Częstkowo, 3. MDP Strzepcz 
Wszystkim Młodzieżowym Drużynom Pożarniczym serdecznie gratulujemy. 
Organizatorami zawodów była Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej                
w Wejherowie, Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Wejherowie, Zarząd 
Oddziału Gminnego ZOSP RP w Lini oraz Urząd Gminy Linia.  
 

 

Złożenie wniosku o szacowanie szkód spowodowanych suszą do Urzędu Gminy Linia nie jest równoznaczne                          
z otrzymaniem płatności. Podstawą do otrzymania pomocy w ramach strat spowodowanych suszą jest złożenie 
indywidualnie wniosku przez publiczną aplikację „Zgłoś szkodę rolniczą” dostępną na stronie internetowej 
Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi https://aplikacje.gov.pl/app/susza/   . 
Do aplikacji będzie potrzebny PROFIL ZAUFANY ROLNIKA (który po założeniu można potwierdzić w Biurze 
powiatowym ARiMR lub za pośrednictwem bankowości elektronicznej). 
 

BARDZO WAŻNE!  
Wszyscy muszą złożyć wniosek przez aplikację „Zgłoś szkodę rolniczą” do 15 października !  
 

GMINNE ZAWODY SPORTOWO- POŻARNCZE 2023 

POWIATOWE MŁODZIEŻOWE ZAWODY SPORTOWO-POŻARNICZE W LINI 

UWAGA ROLNICY !!! 



  NZOZ „ ZDROWY CHECZ” 
LINIA, UL. DŁUGA 6  

LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
w Lini ( tel. 58 676-85-23) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Por. dziecięca + por. 
ogólna 

Lek. Med. Dębska;  
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 

8.00-10.00 
Dzieci zdrowe 

11.00-13.00 

Wtorek 
Le. Med. Stępińska; 
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 8.00-13.00 

Środa 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Turbak 

12.00-16.00 13.00-17.00 

Czwartek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Turbak 

12.00-16.00 13.00-17.00 
 

Piątek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Stępińska; 

Lek. Med. Turbak 

12.00 – 16.00 13.00 – 17.00 

 LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
W STRZEPCZU  

( tel. 58 676-82-56) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Lek. Med. Turbak 12.00 – 16.00 13.00 – 17.00  

Wtorek 
Por. dziecieca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Dębska; 
 Lek. Med. Turbak  

12.00 – 16.00 

13.00 – 15.00 
Dzieci zdrowe 

15.00 – 17.00 

Środa 
Lek. Med. Turbak  8.00 – 12.00 8.00-13.00 

Czwartek 
Por. ogólna 

Lek. Med. Stępińska; 
Lek. Med. Turbak 

8.00 – 12.00 8.00 – 13.00 

Piątek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med.  Dębska; 
Lek. Med. Turbak  

8.30 – 12.00 

8.00 – 10.00 
Dzieci zdrowe  

11.00 – 13.00 

PACJENCI PODEJRZEWAJĄCY U SIEBIE CHOROBĘ ZAKAŹNĄ MAJĄ 
OBOWIĄZEK WCZEŚNIEJSZEJ REJESTRACJI TELEFONICZNEJ  

WIZYTY DOMOWE 
- zmiana przedpołudniowa - zgłoszenia do godz. 1100 ; 
- zmiana popołudniowa – zgłoszenia do godz. 1400  . 

PORADNIA KONSULTACYJNA INTERNISTYCZNA –  
LEK. MED. TURBAK CZYNNA w w/w GODZINACH PRACY 

OPIEKA NOCNA! 
Z opieki FALCK Wejherowo (ul. Gdańska 47;tel. 58-672-17-68) korzystać 

mogą mieszkańcy Smażyna, Pobłocia, Lewina, Lewinka, Dargolewa, 
Miłoszewa, Tłuczewa, Lini, Kętrzyna, Niepoczołowic, Osieka, Potęgowa, 

Zakrzewa i Kobylasza. 
PORADNIA DLA KOBIET 

W OŚRODKU ZDROWIA W LINI 
Lekarz przyjmuje w poniedziałki od godz. 1400  

rejestracja telefoniczna w godzinach przyjęć w Ośrodku Zdrowia w Lini 
 

STOMATOLOG w budynku Żłobka w Lini, ul. Kaszubska 15 (606936208) 
Rejestracja tylko w godzinach przyjęć 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA 15.00 –20.00; PIĄTEK 8.00- 12.00 
WTOREK , CZWARTEK, -  NIECZYNNE 

 

STOMATOLOG w Ośrodku Zdrowia w Strzepczu (503710890) 
PONIEDZIAŁEK,   800- 1300; WTOREK – ŚRODA 1300 - 1800 

CZWARTEK – PIĄTEK 800 – 1300 
 

 

 
 

APTEKA „ MYŚLIWSKA”, Linia, ul. Długa 71,  
tel. 58 676 88 35 

 
 

APTEKA LIPOWA, Strzepcz, ul. Ks. Józefa Rotty 9, 
58 727 94 40 

 

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 9.00 – 19.00  
SOBOTA                   9.00 – 14.00 
 

BIBLIOTEKA W STRZEPCZU  (58) 676-82-58 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 
OSTATNIA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 
 

BIBLIOTEKA W LINI  (58) 676-86-19 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 

 

POSTERUNEK POLICJI W STRZEPCZU 
tel. (47) 742 98 76 / 77,  tel. kom. 571-335-319 

 

KOMISARIAT POLICJI W SZEMUDZIE  
Szemud, ul. Wejherowska 29, tel. (47) 742 98 74 

 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WEJHEROWIE  
tel. (47) 742-97-22 

 

BANK SPÓŁDZIELCZY W LINI 
Od poniedziałku do piątku 700- 1500 , Kasa czynna 700 - 1400 

 

GODZINY PRACY URZĘDU GMINY 
Poniedziałek 7.30 – 17.00 

Od wtorku do czwartku 7.30 – 15.30 
Piątek 7.30 – 14.00 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek od 1600 do 1700 

TELEFONY 

 

 

 

 

 
 

URZĄD POCZTOWY 
Urząd Pocztowy w Lini czynny 

od poniedziałku do czwartku 900 - 1600 

piątek od godz. 1300 - 2000 

Agencja Pocztowa w Strzepczu czynna 
od poniedziałku do czwartku od godz. 800 -1400 

piątek 1100 - 1300 
 

W każdy poniedziałek w godzinach pracy GOPS w Urzędzie 
Gminy Linia pok. nr 8 czynny jest PUNKT KONSULTACYJNY 
w którym można zasięgnąć informacji na temat uzależnienia  

i form pomocy rodzinom z problemem alkoholowym oraz 
uzależnień od narkotyków, tel. 58 676-85-82 

 
STRAŻE OSP (988-112) 

Prezes OSP Linia – tel. 692-756-145 
Prezes OSP Strzepcz – tel. 511-034-425 
Prezes OSP Lewino – tel. 604-208-254 

GMINNY DOM KULTURY W LINI, tel. 58-572-81-64 
p.o. Dyrektora Krystyna Hajbowicz 

 

 

PONIEDZIAŁEK – WTOREK 
ŚRODA – PIĄTEK  
 

 

9.30 – 15.00 
9.30 – 18.00 
 

Urząd Gminy- centrala 
Szkoła w Lini 
Szkoła w Strzepczu 
Szkoła w Kętrzynie 
Szkoła w Pobłociu 
Szkoła w Miłoszewie 
Szkoła w Niepoczołowicach 
Szkoła w Zakrzewie 

(58 ) 676-85-82 
(58)  676-85-13 
(58)  676-81-13 
(58)  676-85-77 
(58)  676-82-77 
(58)  676-82-15 
(58)  676-82-95 
(58)  676-85-76 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 

 

POGOTOWIE CZYTELNICZE 
W Bibliotece Publicznej w Strzepczu i w Lini działa 19-osobowa grupa 

młodzieży -wolontariuszy Pogotowia Czytelniczego. Ich zadaniem jest dostarczanie 
książek czytelnikom dorosłym, szczególnie starszym i niepełnosprawnym, czytanie 
małym dzieciom i pomoc w pracy w bibliotece. Wolontariusze przeszli szkolenie na 
temat zbiorów biblioteki: książek, czasopism, audiobooków oraz korzystania                         
z katalogu internetowego i mediów społecznościowych. Zwrócili uwagę na książki                 
z dużą czcionką, którymi mogą być zainteresowane osoby z dysfunkcjami wzroku 
oraz zasoby platformy Legimi z e-bookami i audiobookami, które udostępnia nasza 
biblioteka. 
W podziękowaniu za rzetelną pracę i zaangażowanie wolontariusze wzięli udział 
podczas wakacji w wyjazdach na kręgle i do aquaparku. 
Osoby zainteresowane korzystaniem z biblioteki za pośrednictwem wolontariuszy prosimy o kontakt w Lini                    
(tel. 58-676-86-19) i w Strzepczu ( tel. 58-676-82-58). 

PROJEKT „KLUB Z KULTURĄ” 
Biblioteka Publiczna Gminy Linia pozyskała 

dofinansowanie w wysokości 21900 zł na realizację nowego 
projektu pt. „Klub z Kulturą” w ramach programu Fundacji 
BGK „Fajna Ferajna”. Zadanie będzie realizowane od września 
do grudnia 2023 r. Tym razem będą to zajęcia integrujące dzieci 
i młodzież o różnym stopniu sprawności w dwóch grupach 20-

osobowych. Odbędą się zajęcia na świeżym powietrzu w ogródku sensorycznym w Strzepczu, spotkania integracyjne 
w bibliotekach, zajęcia biblioterapeutyczne. Zaproponujemy uczestnikom również wyjazd do Parku Edukacyjnego 
ZOO-Egzotyczne Kaszuby w Tuchlinie i do teatru, spotkania z pisarzami, warsztaty plastyczne oraz zabawę 
mikołajkową. Ze środków projektu zostaną zakupione pacynki i książki. 
Projekt dofinansowany przez Fundację BGK w programie „Fajna Ferajna” – edycja I.   
 

„BŁĘKITEK” 

ŚRODEK POPRAWIAJĄCY WŁAŚCIWOŚCI GLEBY 
 

 
10 ZŁ ZA TONĘ 

 
 

 

CENA TRANSPORT MIEJSCE ZAKUPU 

ZAKRES STOSOWANIA 

INFORMACJA O PRODUKCIE 

WE WŁASNYM ZAKRESIE 
PRODUKT NIE JEST PAKOWANY 

 

 
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW 
 „CZYSTA BŁĘKITNA KRAINA”  

CZARNÓWKO 34, 84-351 CZARNÓWKO 

 
BŁĘKITEK JEST ODPOWIEDNI DO WYKORZYSTANIA NA GRUNTACH ORNYCH W UPRAWACH POLOWYCH ROŚLIN 

ROLNICZYCH ORAZ DO REKULTYWACJI GRUNTÓW. MOŻE BYĆ RÓWNIEŻ STOSOWANY PRZY ZAKŁADANIU 
TRAWNIKÓW ORAZ PODCZAS UPRAWY ROŚLIN ZDOBNYCH. ORGANICZNY ŚRODEK POPRAWIAJĄCY WŁAŚCIWOŚCI 

GLEBY PN. „BŁĘKITEK” STOSUJE SIĘ W CELU POPRAWY WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNYCH I CHEMICZNYCH GLEB, DO 
WZBOGACANIA GLEBY W SUBSTANCJĘ ORGANICZNĄ. 

 

ŚRODEK POWSTAJE Z PRZEKOMPOSTOWANYCH, SELEKTYWNIE ZEBRANYCH ODPADÓW ROŚLIN 
ULGAJĄCYCH BIODEGRADACJI POCHODZĄCYCH Z OBSZARÓW ZIELENI, TRAWNIKÓW, SADÓW, 

OGRODÓW. 

 



  NZOZ „ ZDROWY CHECZ” 
LINIA, UL. DŁUGA 6  

LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
w Lini ( tel. 58 676-85-23) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Por. dziecięca + por. 
ogólna 

Lek. Med. Dębska;  
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 

8.00-10.00 
Dzieci zdrowe 

11.00-13.00 

Wtorek 
Le. Med. Stępińska; 
Lek. Med. Turbak 

8.00-12.00 8.00-13.00 

Środa 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Turbak 

12.00-16.00 13.00-17.00 

Czwartek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Turbak 

12.00-16.00 13.00-17.00 
 

Piątek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Stępińska; 

Lek. Med. Turbak 

12.00 – 16.00 13.00 – 17.00 

 LEKARZ OGÓLNY W OŚRODKU ZDROWIA  
W STRZEPCZU  

( tel. 58 676-82-56) 

Dzień Rejestracja Godziny przyjęć 
Poniedziałek 

Lek. Med. Turbak 12.00 – 16.00 13.00 – 17.00  

Wtorek 
Por. dziecieca + Por. 

ogólna 
Lek. Med. Dębska; 
 Lek. Med. Turbak  

12.00 – 16.00 

13.00 – 15.00 
Dzieci zdrowe 

15.00 – 17.00 

Środa 
Lek. Med. Turbak  8.00 – 12.00 8.00-13.00 

Czwartek 
Por. ogólna 

Lek. Med. Stępińska; 
Lek. Med. Turbak 

8.00 – 12.00 8.00 – 13.00 

Piątek 
Por. dziecięca + Por. 

ogólna 
Lek. Med.  Dębska; 
Lek. Med. Turbak  

8.30 – 12.00 

8.00 – 10.00 
Dzieci zdrowe  

11.00 – 13.00 

PACJENCI PODEJRZEWAJĄCY U SIEBIE CHOROBĘ ZAKAŹNĄ MAJĄ 
OBOWIĄZEK WCZEŚNIEJSZEJ REJESTRACJI TELEFONICZNEJ  

WIZYTY DOMOWE 
- zmiana przedpołudniowa - zgłoszenia do godz. 1100 ; 
- zmiana popołudniowa – zgłoszenia do godz. 1400  . 

PORADNIA KONSULTACYJNA INTERNISTYCZNA –  
LEK. MED. TURBAK CZYNNA w w/w GODZINACH PRACY 

OPIEKA NOCNA! 
Z opieki FALCK Wejherowo (ul. Gdańska 47;tel. 58-672-17-68) korzystać 

mogą mieszkańcy Smażyna, Pobłocia, Lewina, Lewinka, Dargolewa, 
Miłoszewa, Tłuczewa, Lini, Kętrzyna, Niepoczołowic, Osieka, Potęgowa, 

Zakrzewa i Kobylasza. 
PORADNIA DLA KOBIET 

W OŚRODKU ZDROWIA W LINI 
Lekarz przyjmuje w poniedziałki od godz. 1400  

rejestracja telefoniczna w godzinach przyjęć w Ośrodku Zdrowia w Lini 
 

STOMATOLOG w budynku Żłobka w Lini, ul. Kaszubska 15 (606936208) 
Rejestracja tylko w godzinach przyjęć 

PONIEDZIAŁEK, ŚRODA 15.00 –20.00; PIĄTEK 8.00- 12.00 
WTOREK , CZWARTEK, -  NIECZYNNE 

 

STOMATOLOG w Ośrodku Zdrowia w Strzepczu (503710890) 
PONIEDZIAŁEK,   800- 1300; WTOREK – ŚRODA 1300 - 1800 

CZWARTEK – PIĄTEK 800 – 1300 
 

 

 
 

APTEKA „ MYŚLIWSKA”, Linia, ul. Długa 71,  
tel. 58 676 88 35 

 
 

APTEKA LIPOWA, Strzepcz, ul. Ks. Józefa Rotty 9, 
58 727 94 40 

 

PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK 9.00 – 19.00  
SOBOTA                   9.00 – 14.00 
 

BIBLIOTEKA W STRZEPCZU  (58) 676-82-58 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 
OSTATNIA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 
 

BIBLIOTEKA W LINI  (58) 676-86-19 
PONIEDZIAŁEK- PIĄTEK 9.00 – 17.00 

 

POSTERUNEK POLICJI W STRZEPCZU 
tel. (47) 742 98 76 / 77,  tel. kom. 571-335-319 

 

KOMISARIAT POLICJI W SZEMUDZIE  
Szemud, ul. Wejherowska 29, tel. (47) 742 98 74 

 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W WEJHEROWIE  
tel. (47) 742-97-22 

 

BANK SPÓŁDZIELCZY W LINI 
Od poniedziałku do piątku 700- 1500 , Kasa czynna 700 - 1400 

 

GODZINY PRACY URZĘDU GMINY 
Poniedziałek 7.30 – 17.00 

Od wtorku do czwartku 7.30 – 15.30 
Piątek 7.30 – 14.00 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
przyjmuje interesantów w każdy poniedziałek od 1600 do 1700 

TELEFONY 

 

 

 

 

 
 

URZĄD POCZTOWY 
Urząd Pocztowy w Lini czynny 

od poniedziałku do czwartku 900 - 1600 

piątek od godz. 1300 - 2000 

Agencja Pocztowa w Strzepczu czynna 
od poniedziałku do czwartku od godz. 800 -1400 

piątek 1100 - 1300 
 

W każdy poniedziałek w godzinach pracy GOPS w Urzędzie 
Gminy Linia pok. nr 8 czynny jest PUNKT KONSULTACYJNY 
w którym można zasięgnąć informacji na temat uzależnienia  

i form pomocy rodzinom z problemem alkoholowym oraz 
uzależnień od narkotyków, tel. 58 676-85-82 

 
STRAŻE OSP (988-112) 

Prezes OSP Linia – tel. 692-756-145 
Prezes OSP Strzepcz – tel. 511-034-425 
Prezes OSP Lewino – tel. 604-208-254 

GMINNY DOM KULTURY W LINI, tel. 58-572-81-64 
p.o. Dyrektora Krystyna Hajbowicz 

 

 

PONIEDZIAŁEK – WTOREK 
ŚRODA – PIĄTEK  
 

 

9.30 – 15.00 
9.30 – 18.00 
 

Urząd Gminy- centrala 
Szkoła w Lini 
Szkoła w Strzepczu 
Szkoła w Kętrzynie 
Szkoła w Pobłociu 
Szkoła w Miłoszewie 
Szkoła w Niepoczołowicach 
Szkoła w Zakrzewie 

(58 ) 676-85-82 
(58)  676-85-13 
(58)  676-81-13 
(58)  676-85-77 
(58)  676-82-77 
(58)  676-82-15 
(58)  676-82-95 
(58)  676-85-76 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 10.00 – 14.00 

 

POGOTOWIE CZYTELNICZE 
W Bibliotece Publicznej w Strzepczu i w Lini działa 19-osobowa grupa 

młodzieży -wolontariuszy Pogotowia Czytelniczego. Ich zadaniem jest dostarczanie 
książek czytelnikom dorosłym, szczególnie starszym i niepełnosprawnym, czytanie 
małym dzieciom i pomoc w pracy w bibliotece. Wolontariusze przeszli szkolenie na 
temat zbiorów biblioteki: książek, czasopism, audiobooków oraz korzystania                         
z katalogu internetowego i mediów społecznościowych. Zwrócili uwagę na książki                 
z dużą czcionką, którymi mogą być zainteresowane osoby z dysfunkcjami wzroku 
oraz zasoby platformy Legimi z e-bookami i audiobookami, które udostępnia nasza 
biblioteka. 
W podziękowaniu za rzetelną pracę i zaangażowanie wolontariusze wzięli udział 
podczas wakacji w wyjazdach na kręgle i do aquaparku. 
Osoby zainteresowane korzystaniem z biblioteki za pośrednictwem wolontariuszy prosimy o kontakt w Lini                    
(tel. 58-676-86-19) i w Strzepczu ( tel. 58-676-82-58). 

PROJEKT „KLUB Z KULTURĄ” 
Biblioteka Publiczna Gminy Linia pozyskała 

dofinansowanie w wysokości 21900 zł na realizację nowego 
projektu pt. „Klub z Kulturą” w ramach programu Fundacji 
BGK „Fajna Ferajna”. Zadanie będzie realizowane od września 
do grudnia 2023 r. Tym razem będą to zajęcia integrujące dzieci 
i młodzież o różnym stopniu sprawności w dwóch grupach 20-

osobowych. Odbędą się zajęcia na świeżym powietrzu w ogródku sensorycznym w Strzepczu, spotkania integracyjne 
w bibliotekach, zajęcia biblioterapeutyczne. Zaproponujemy uczestnikom również wyjazd do Parku Edukacyjnego 
ZOO-Egzotyczne Kaszuby w Tuchlinie i do teatru, spotkania z pisarzami, warsztaty plastyczne oraz zabawę 
mikołajkową. Ze środków projektu zostaną zakupione pacynki i książki. 
Projekt dofinansowany przez Fundację BGK w programie „Fajna Ferajna” – edycja I.   
 

„BŁĘKITEK” 

ŚRODEK POPRAWIAJĄCY WŁAŚCIWOŚCI GLEBY 
 

 
10 ZŁ ZA TONĘ 

 
 

 

CENA TRANSPORT MIEJSCE ZAKUPU 

ZAKRES STOSOWANIA 

INFORMACJA O PRODUKCIE 

WE WŁASNYM ZAKRESIE 
PRODUKT NIE JEST PAKOWANY 

 

 
ZAKŁAD ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW 
 „CZYSTA BŁĘKITNA KRAINA”  

CZARNÓWKO 34, 84-351 CZARNÓWKO 

 
BŁĘKITEK JEST ODPOWIEDNI DO WYKORZYSTANIA NA GRUNTACH ORNYCH W UPRAWACH POLOWYCH ROŚLIN 

ROLNICZYCH ORAZ DO REKULTYWACJI GRUNTÓW. MOŻE BYĆ RÓWNIEŻ STOSOWANY PRZY ZAKŁADANIU 
TRAWNIKÓW ORAZ PODCZAS UPRAWY ROŚLIN ZDOBNYCH. ORGANICZNY ŚRODEK POPRAWIAJĄCY WŁAŚCIWOŚCI 

GLEBY PN. „BŁĘKITEK” STOSUJE SIĘ W CELU POPRAWY WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNYCH I CHEMICZNYCH GLEB, DO 
WZBOGACANIA GLEBY W SUBSTANCJĘ ORGANICZNĄ. 

 

ŚRODEK POWSTAJE Z PRZEKOMPOSTOWANYCH, SELEKTYWNIE ZEBRANYCH ODPADÓW ROŚLIN 
ULGAJĄCYCH BIODEGRADACJI POCHODZĄCYCH Z OBSZARÓW ZIELENI, TRAWNIKÓW, SADÓW, 

OGRODÓW. 

 



PRODUCENT STOLARKI
ALU I PVC

Wygoda Sierakowska 208
tel. 58 684 71 26, 601 254 464

www.dekar.eu

SERWIS KOTŁÓW 
na pellet i ekogroszek

tel. 608 315 387    
www.serwisujemykotly.pl


